

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 23.9.2024



Zitronenkranz Guss

Allgemeine Produktangaben

Datum: 23.9.2024 Art.-Nr.: 3055

Bezeichnung: Zitronenkranz Guss

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Weizenmehl, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Rapsöl, Zucker, Fondant(Zucker, Glukosesirup, Wasser), Aprikosen Konfitüre, fein passiert(Aprikosenpüree, Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel(Citronensäure), Geliermittel(Pektine)), Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Zitronenpüree, Speisesalz, Zitronenschalen (Zitronenschalen, Speisesalz, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat), ~~Farbendes Lebensmittel~~ (Kurkumaextrakt))

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1581 kJ / 378 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	18 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,1 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	48 g	0,0 g
davon Zucker :	28 g	0,0 g
Eiweiß :	4,4 g	0,0 g
Salz :	0,67 g	0,00 g